
ważny od 13 czerwca do 28 sierpnia 2021 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
DRZEWICA - TOMASZÓW MAZOWIECKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

Legenda terminów kursowania:

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta

[1]	 kursuje 14 VI-27 VIII w (A)

[2]	 kursuje w (C)

[3]	 kursuje 21 VII-23 VII

[4]	 kursuje od 5 VII oprócz 21-23 VII

[5]	 kursuje do 4 VII

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Kolejowa Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW ZWYKŁYCH

KOLUSZKI - przystanek autobusowy ul  3 Maja
SŁOTWINY - przystanek autobusowy ul  Tomaszowska
WYKNO - Budziszewice P A ul  JC Paska / Kolejowa
ZAOSIE - przystanek autobusowy przy DW 715 
SKRZYNKI - przystanek autobusowy przy zakładzie 
Eurobox
TOMASZÓW MAZOWIECKI - przy stacji kolejowej ul  
Dworcowa

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu

ŁKA 
99222/ 
11502

ŁKA 
21200

ŁKA 
21214

ŁKA 
10680

ŁKA 
21206

ŁKA 
21208

ŁKA 
21208

ŁKA 
21208

ŁKA 
21246

ŁKA 
21210

ŁKA 
10686

ŁKA 
21212

ŁKA 
10688

ŁKA/REGIO 
22202/ 
21346

km termin kursowania [1] [1] [2] [3] [4] [5] [1] [1]
ze stacji

0,000 Drzewica przyjazd 
odjazd 06:16 06:23 08:45 10:05 10:11 10:16 12:03 14:24 18:50 20:16

5,768 Radzice 06:20 06:27 08:49 10:09 10:15 10:20 12:07 14:28 18:54 20:20
15,965 Dęba Opoczyńska 06:29 06:35 08:58 10:17 10:24 10:29 12:17 14:37 19:04 20:29

20,099 Antoniów 06:33 06:40 09:02 10:21 10:27 10:32 12:20 14:41 19:07 20:32
25,228 Brzustów 06:37 06:44 09:06 10:25 10:31 10:36 12:24 14:45 19:11 20:37
32,408 Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi 06:43 06:50 09:11 10:30 10:37 10:42 12:30 14:50 19:16 20:43

35,993 Tomaszów Mazowiecki przyjazd 
odjazd

  
04:20

06:47 
06:48

06:53 
06:54

  
08:18

09:15 
09:24

10:33 
10:34

10:41 
10:46

10:45 
10:46

12:33 
12:35

14:54 
14:55

  
15:56

19:19 
19:20

  
20:10

20:46 
20:56

43,995 Skrzynki 04:30 06:53 07:00 08:23 09:30 10:39 10:51 10:51 12:41 15:00 16:02 19:25 20:15 21:03
47,967 Zaosie 04:36 06:57 07:04 08:27 09:34 10:43 10:54 10:54 12:45 15:04 16:06 19:29 20:19 21:08
51,734 Wykno 04:41 07:00 07:07 08:30 09:37 10:46 10:58 10:58 12:48 15:07 16:09 19:32 20:22 21:02

59,966 Słotwiny 04:50 07:06 07:20 08:37 09:44 10:54 11:04 11:04 12:55 15:13 16:19 19:38 20:29 21:19

63,179 Koluszki przyjazd 
odjazd

04:55 
05:11

07:10 
07:23

07:24 
07:30

08:41 
08:50

09:48 
09:54

10:58 
11:04

11:08 
11:26

11:08 
11:26

12:59 
13:09

15:17 
15:23

16:23 
16:33

19:42 
19:48

20:33 
20:41

21:23 
21:31

65,873 Żakowice / Żakowice Płd* 05:14 07:27 07:35* 08:55* 09:57 11:07 11:29 11:29 13:13 15:27 16:36 19:51 20:44 21:37*
70,179 Gałkówek 05:17 07:31 07:40 09:00 10:01 11:11 11:33 11:33 13:16 15:31 16:40 19:55 20:48 21:42

73,463 Justynów 05:20 07:33 07:42 09:03 10:04 11:14 11:36 11:36 13:19 15:33 16:43 19:58 20:51 21:46
76,329 Bedoń 05:23 07:36 07:45 09:06 10:06 11:16 11:38 11:38 13:22 15:36 16:45 20:00 20:54 21:49
78,528 Łódź Andrzejów 05:25 07:38 07:47 09:08 10:09 11:19 11:41 11:41 13:24 15:38 16:48 20:03 20:56 21:52

84,108 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd 05:30 07:43 07:52 09:14 10:14 11:23 11:46 11:46 13:29 15:43 16:53 20:07 21:04 21:57

86,623 Łódź Niciarniana 05:32 07:45 07:54 09:16 10:16 11:26 11:48 11:48 13:31 15:45 16:55 20:09 21:06 <
89,284 Łódź Fabryczna 05:36 07:49 07:58 09:20 10:20 11:29 11:52 11:52 13:35 15:49 16:59 20:13 21:10

do stacji Łódź 
Kaliska



ważny od 13 czerwca do 28 sierpnia 2021 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZOWIECKI - DRZEWICA

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 21 VII-23 VII
[2]	 kursuje od 5 VII oprócz 21-23 VII
[3]	 kursuje do 4 VII
[4]	 kursuje 14 VI-27 VIII w (A)
[5]	 kursuje 14 VI-27 VIII w (A) oprócz 21-

23 VII
[6]	 kursuje 14 VI - 7 VII
[9]	 kursuje 13 VI; od 8 VII
[10]	kursuje 14 VI-7 VII
[11]	 kursuje od 5 VII

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu
ŁKA 

12201
ŁKA 

12201
ŁKA 

12205
ŁKA 

12205
ŁKA 

12205
ŁKA 

12221
ŁKA 

10673
ŁKA 

12203
ŁKA 

12203
ŁKA 

12209
ŁKA 

12209
ŁKA 

12211
ŁKA 

12211
ŁKA 

10677
ŁKA 

12233

ŁKA 
11609/ 
10609

km termin kursowania [3] [11] [1] [2] [3] [4] [5] [1] [6] [9] [9] [10] [4] [4]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 06:43 06:56 08:25 08:48 08:48 12:51 13:17 14:21 15:07 16:16 16:16 18:20 18:20 18:57 21:21 22:36

2,661 Łódź Niciarniana 06:46 06:59 08:27 08:50 08:50 12:54 13:20 14:24 15:10 16:19 16:19 18:23 18:23 19:00 21:24 22:39

5,176 Łódź Widzew 06:49 07:02 08:30 08:53 08:59 12:58 13:23 14:27 15:13 16:23 16:23 18:26 18:26 19:03 21:35 22:43

10,756 Łódź Andrzejów 06:53 07:06 08:34 08:57 09:03 13:02 13:27 14:31 15:17 16:27 16:27 18:30 18:30 19:07 21:39 22:47

12,955 Bedoń 06:55 07:08 08:36 08:59 09:05 13:04 13:29 14:33 15:19 16:29 16:29 18:32 18:32 19:09 21:41 22:50

15,821 Justynów 06:58 07:11 08:39 09:02 09:08 13:07 13:32 14:36 15:22 16:31 16:31 18:35 18:35 19:12 21:44 22:53

19,105 Gałkówek 07:01 07:14 08:42 09:05 09:11 13:10 13:35 14:39 15:25 16:34 16:34 18:38 18:38 19:15 21:47 22:56

23,351 Żakowice / Żakowice Płd* 07:05 07:18* 08:46* 09:09* 09:15* 13:14* 13:39 14:42 15:28 16:38* 16:38* 18:41 18:41 19:19* 21:50 23:00

26,045 Koluszki przyjazd 
odjazd

07:07 
07:13 < < < < < 13:41 

13:47
14:45 
14:52

15:31 
15:38

16:44 
16:51

16:44 
16:51

18:44 
18:50

18:44 
18:50

19:25 
19:31

21:53 
21:59

23:04 
23:14

29,258 Słotwiny 07:17 07:24 08:52 09:15 09:21 13:20 13:51 14:56 15:42 16:55 16:55 18:54 18:54 19:37 22:03 23:20

37,490 Wykno 07:23 07:31 08:58 09:21 09:27 13:26 13:58 15:02 15:48 17:01 17:01 19:00 19:00 19:43 22:09 23:29

41,257 Zaosie 07:26 07:34 09:01 09:24 09:30 13:29 14:01 15:05 15:51 17:04 17:04 19:03 19:03 19:46 22:12 23:34

45,229 Skrzynki 07:30 07:37 09:04 09:27 09:33 13:32 14:05 15:08 15:54 17:08 17:08 19:06 19:06 19:49 22:16 23:40

53,231 Tomaszów Mazowiecki przyjazd 
odjazd

07:36 
07:44

07:43 
07:44

09:10 
09:20

09:33 
09:33

09:39 
09:39

13:37 
13:38

14:11 
 

15:14 
15:15

16:00 
16:05

17:13 
17:16

17:13 
17:21

19:13 
19:39

19:13 
19:27

19:55 
 

22:22 
22:32

23:49 
 

56,876 Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi 07:47 07:47 09:23 09:37 09:43 13:42 15:19 16:09 17:20 17:25 19:43 19:31 22:36

64,056 Brzustów 07:59 07:59 09:29 09:42 09:49 13:47 15:25 16:21 17:25 17:35 19:48 19:42 22:42

69,185 Antoniów 08:03 08:03 09:33 09:46 09:53 13:52 15:29 16:25 17:29 17:39 19:52 19:46 22:46

73,319 Dęba Opoczyńska 08:06 08:06 09:36 09:50 09:56 13:55 15:33 16:29 17:33 17:42 19:56 19:50 22:50

83,516 Radzice 08:16 08:16 09:44 09:59 10:04 14:04 15:42 16:37 17:41 17:50 20:05 19:58 22:58

89,284 Drzewica 08:20 08:20 09:49 10:03 10:08 14:08 15:46 16:41 17:46 17:55 20:09 20:02 23:02

do stacji

Kolejowa Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW ZWYKŁYCH

KOLUSZKI - przystanek autobusowy ul  3 Maja
SŁOTWINY - przystanek autobusowy ul  Tomaszowska
WYKNO - Budziszewice P A ul  JC Paska / Kolejowa
ZAOSIE - przystanek autobusowy przy DW 715 
SKRZYNKI - przystanek autobusowy przy zakładzie 
Eurobox
TOMASZÓW MAZOWIECKI - przy stacji kolejowej ul  
Dworcowa

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH


